
Globalna ekonomija -
Predavanja i Vežbe

dr Stojadinović Jovanović Sandra

109

Savremeni oblici turizma
Predavanja

dr Novaković-Kostić Radmila

205

Bezbednost u turizmu -
Vežbe

dr Stankov Slobodanka

109 Poslovni engleski jezika -
Predavanja + Vežbe

Marinković Ivana

205

Bezbednost u turizmu -
Predavanja

dr Novaković-Kostić Radmila

302

Menadžment
komplementarnih

delatnosti u turizmu -
Predavanja

dr Novaković-Kostić Radmila

302

Menadžment
komplementarnih

delatnosti u turizmu -
Vežbe

dr Stankov Slobodanka

304

Savremeni oblici turizma
Vežbe

dr Stankov Slobodanka

109

ASSZS

Raspored napravljen:2.2.2022. aSc Rasporedi

MSS-PEiM Turizam - Semestar II

1

08:00 -
08:45

2

09:00 -
09:45

3

10:00 -
10:45

4

11:00 -
11:45

5

12:00 -
12:45

6

13:00 -
13:45

7

14:00 -
14:45

8

15:00 -
15:45

9

16:00 -
16:45

10

17:00 -
17:45

11

18:00 -
18:45

12

19:00 -
19:45

Po Ut Sr Če Pe Su


